
PREGÃO ELETRÔNICO N° 068/2022 O Município de Parobé/RS torna público que se encontra aberto edital de licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 068/2022, referente à Empreitada Global, com fornecimento dos materiais e mão de obra,
para execução de serviços de implantação do sistema de monitoramento em infraestrutura de IP para câmeras no município de
Parobé/RS, tudo conforme memorial descritivo e demais anexos que integram este Edital. Tipo: Menor preço global. Sessão Pública:
14/07/2022, às 08h00min.  Local: Portal de Compras Públicas. O Edital está disponível no site https://parobe.atende.net/ e
https://www.portaldecompraspublicas.com.br e no Setor de Compras e Licitações 4º andar da Pref. Mun., na Av. João Mosmann
Filho, 143, Fone (51) 3543-8600 R. 253, segundas-feiras das 12h às 18h e de terças-feiras à sextas-feiras das 7h00min às
13h00min, e-mail tairone.castel@parobe.rs.gov.br. Parobé, 04 de julho de 2022. DIEGO DAL PIVA DA LUZ - Prefeito Municipal.
 

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2022000740805

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 32/2022. Objeto: Execução de melhorias no Parque de Rodeios da Roselândia. Abertura:
21/07/2022, 14h. Edital: Coordenadoria de Licitações e Contratos, Rua Dr. João Freitas, 75, Passo-Fundo/RS ou no site
www.pmpf.rs.gov.br.

Pedro Almeida - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000740801

Pregão Presencial 25/2022: Aquisição de Peças e Serviços para 02 (dois) Caminhões Agrale e 01 (uma) Camionete D20. Abertura:
14/07/2022, às 9h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência, ou
licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 01/07/2022. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2022000740777

EXTRATOS DE LICITAÇÕES
A Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro/RS, torna público que estará realizando os seguintes processos licitatórios: PREGÃO
PRESENCIAL PP Nº 15/2022: Registro de Preços para Aquisição de tubos de concreto: Abertura 18 de julho de 2022 às 09
horas; PREFEITO MUNICIPAL: GUSTAVO STOLTE.

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
Protocolo: 2022000740836

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 12/22 - Execução da EMEI de Linha João Alves. DATA: 22/07/22. Recebimento dos envelopes: até as 08h30.
Abertura: às 09h. Habilitação Prévia até: 19/07/22.
Tomada de Preços nº 13/22 - Execução de arquibancada no Parque de Eventos. Editais disponíveis no site:
www.santacruz.rs.gov.br. DATA: 26/07/22. Recebimento dos envelopes: até as 08h30. Abertura: às 09h. Habilitação Prévia até:
20/07/22. Editais disponíveis no site: www.santacruz.rs.gov.br. Inf.: (51) 2109-9248, e-mail: licitacao@santacruz.rs.gov.br.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2022000740810

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022. Processo Administrativo nº 11238/2022. Objeto: Aquisição de microchip/animal com agulha e
aplicador para uso veterinário e leitor/gravador e coletor de dados. Abertura: 18/07/2022, às 08h30min.
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 055/2022 . Processo Administrativo nº 13315/2022. Objeto: Aquisição de veículo Zero Km caminhonete
tipo pick-up para Secretaria Municipal de Saúde e Defesa Civil. Abertura: 18/07/2022, às 11:00 horas.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2022 . Processo Administrativo nº 11344/2022. Objeto: Registro de preços para aquisições de testes
antígeno – Teste imunocromatográfico rápido diagnóstico para detecção qualitativa do antígeno SARSCOV-2 em amostras humanas
de swab nasofaríngeo. Abertura: 19/07/2022, às 08h30min.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022 . Processo Administrativo nº 13126/2022. Objeto: Registro de preços para aquisição de
fórmulas infantis. Abertura; 20/07/2022, às 08h30min.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022 . Processo Administrativo nº 13293/2022. Objeto: Registro de preços para aquisição de gás

Porto Alegre, Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 192Diário Oficial Nº 126

https://parobe.atende.net/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:tairone.castel@parobe.rs.gov.br
http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.santacruz.rs.gov.br/
http://www.santacruz.rs.gov.br/

